DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 
002/2025 

CONTRATANTE 
Poder Legislativo do Município de Cruzmaltina 

OBJETO 
Aquisição de equipamentos de informática para o Poder Legislativo Municipal, exercício 
financeiro de 2025 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 14.753,23 (quatorze mil, setecentos e cinquenta e três reais   e vinte e três centavos) 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 
De12/11/2025 as 08:00 
Até 18/11/2025 as 08:00 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES 
De 18/11/2025 as 08:00 
Até 18/11/2025 as 09:00 

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DA DISPUTA 
https://www.bll.org.br